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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21828051Q

2. Data e Regjistrimit 28/06/2022
3. Emri i Subjektit AKSIA&PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/202231/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, 
shop 21 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit ofrimin e shërbimeve në sektorin e aktiviteteve sportive, në 

veçanti: të ofrojë asistencë dhe këshillim për veprimtaritë e 
lidhura me përfaqësimin sportiv, duke kryer të gjitha 
aktivitetet me karakter përgatitor, paraprak, ndihmës, 
organizativ dhe të marrë të drejtat ekonomike dhe pronësore 
që rrjedhin nga detyrat e dhëna përfaqësuesve sportivë; të 
ofrojë asistencë dhe këshillim për përfaqësuesit sportivë për 
transaksionet e menaxhimit, negocimit dhe/ose cedimit të 
kontratave sportive në lidhje me atletët profesionistë. 
Shoqëria mund (i) të marrë pjesë me financime ose në 
mënyrë operative në consortium-e edhe të përkohshme, joint 
venture ose (ii) të zotërojë, të blejë ose të shesë pjesëmarrje 
në ente, shoqëri apo ndërmarrje, edhe në fazë themelimi që 
kanë qëllime të ngjashme, komplementare apo gjithsesi të 
lidhura me të; jo si aktivitet parësor, Shoqëria mund edhe të 
japë garanci reale dhe/ose personale, të vendosë peng, të dalë 
dorëzanëse apo të vendosë hipotekë edhe në favor të të 
tretëve. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo 
operacion tjetër që ka të bëjë me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, çdo veprim apo operacion tjetër tregtar, 
industrial e financiar, të dobishëm apo plotësues, me qëllim 
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përmbushjen e objektit të saj, si edhe çdo aktivitet tjetër në 
përputhje me ligjin në fuqi
Sokol Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2022                Deri: 07/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sokol@sportx.it  
Telefon:  0677050997 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-933853-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EED04F-012F-48ED-80DC-0054E5128B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25EFBD6-E093-4D4E-8752-B5F7E9EB3B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81C59CF-BA23-4D9A-8D12-BA90A0619818

